
Organi certifikues TÜV NORD CERT GmbH konfirmon si rezultat të auditimit, 

me vendim vlerësimi dhe certifikimi sipas ISO/IEC 17021-1: 2015 që organizata

përdor një sistem menaxhimi në përputhje me kërkesat ISO 45001 : 2018 dhe monitoron për pajtueshmëri

brenda afatit të certifikatës prej 3 vitesh.

Për sistemin e menaxhimit të cilësisë, sipas

Fushëveprimi

C E R T I F I K A T Ë

Numri i regjistruar i certifikatës 44 126 23 32 0223

Numri i raportit 35923 2049

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com

ISO 45001 : 2018

Shërbimi i cili lëshon certifikatën

TÜV NORD CERT GmbH

Prodhimi dhe instalimi i kasafortave, trezorëve dhe rafteve modulare të arkivit

Certifikimi i parë 2023

Vlefshme nga 2023-12-04

Vlefshme për të 2026-12-03
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